

Partnerzy
merytoryczni:[Przeglądarka sprawozdań finansowych](#)[Kontakt](#)[Zaloguj się](#)Plik XML: Nie wybrano pliku

Nagłówek sprawozdania finansowego:

Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie: [2024-01-01](#)Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie: [2024-12-31](#)Data sporządzenia sprawozdania finansowego: [2025-06-05](#)

KodSprawozdania:

kodSystemowy: [SFJINZ \(1\)](#)wersjaSchemy: [1-3](#)valueOf_: [SprFinJednostkaInnaWZlotych](#)WariantSprawozdania: [1](#)

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego:

Dane identyfikujące jednostkę:

Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania:

NazwaFirmy: [INSTYTUT RYBACTWA ŚRÓDLĄDOWEGO IM. STANISŁAWA SAKOWICZA - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY](#)

Siedziba:

Województwo: [WARMIŃSKO-MAZURSKIE](#)Powiat: [M.OLSZTYN](#)Gmina: [M.OLSZTYN](#)Miejscowość: [OLSZTYN](#)

Adres:

Adres:

Kraj: [PL](#)Województwo: [WARMIŃSKO-MAZURSKIE](#)Powiat: [M.OLSZTYN](#)Gmina: [M.OLSZTYN](#)Nazwa ulicy: [OCZAPOWSKIEGO](#)Numer budynku: [10](#)Nazwa miejscowości: [OLSZTYN](#)

Informujemy, iż w celu optymalizacji treści dostępnych w naszym serwisie oraz dostosowania ich do Państwa indywidualnych potrzeb korzystamy z informacji zapisanych za pomocą plików cookies na urządzeniach końcowych użytkowników. Pliki cookies użytkownik może kontrolować za pomocą ustawień swojej przeglądarki internetowej. Dalsze korzystanie z naszego serwisu internetowego, bez zmiany ustawień przeglądarki internetowej oznacza, iż użytkownik akceptuje stosowanie plików cookies.

[Zgoda](#)[Dowiedz się więcej](#)

Identyfikator podatkowy NIP: 7390202079

Numer KRS. Pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego.: 0000095026

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym:

DataOd: 2024-01-01

DataDo: 2024-12-31

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe: true - sprawozdanie finansowe zawiera dane łącznie; false - sprawozdanie nie zawiera danych łącznych : **True**

Założenie kontynuacji działalności:

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości: **True**

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności: true - Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności; false - Wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności: **False**

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności: W związku z wypowiedzeniem w dniu 23.12.2024 r. przez NFOŚiGW umowy dotacji nr 1036/2023/Wn-50/MN-PO/D zawartej w dniu 5.06.2023 r., udzielonej na realizację przedsięwzięcia pod nazwą: "Stały monitoring zagrożeń środowiskowych wód powierzchniowych wraz z systemem wczesnego ostrzegania", został wypełniony przez NFOŚiGW weksel. IRS-PIB został wezwany do zapłaty kwoty 52 898 203,65 zł należności głównej oraz 12 196 286,80 odsetek liczonych jak dla zaległości podatkowych wyliczonych na dzień 28.01.2025 r. Ponadto na Instytucję ciąży wymagalne zobowiązania wobec kontrahentów zaciągnięte w związku z realizacją projektu w kwocie 7 735 917,69 wraz z odsetkami. W razie bezwzględnej konieczności zapłaty żądanej wartości przez NFOŚiGW oraz zobowiązań wobec kontrahentów z środków własnych Instytut utraci płynność finansową. Instytut podjął działania w celu polubownego rozliczenia dotacji z wykonanej części projektu. Za zgodą NFOŚiGW wystąpił z wnioskiem do Sądu Polubownego przy Prokuraturii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej o przeprowadzenie mediacji. Proces mediacji jest w toku. 16 kwietnia 2025 r. odbyło się pierwsze spotkanie medacyjne IRS-PIB z mediatorem.

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym::

metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z ustawą o rachunkowości. Wartość początkową środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych ujmowano w księgach w wysokości cen nabycia. Amortyzacja obliczona została zgodnie z zasadami właściwymi dla amortyzacji podatkowej, przy czym: - środki trwałe o wartości jednostkowej do 10 000 zł odpisywane były jednorazowo w miesiącu wydania do użytkowania - pozostałe środki trwałe umarzone były metodą liniową, za pomocą stawek przewidzianych w Ustawie o podatku dochodowym osób prawnych. Długoterminowe aktywa finansowe - w wartości godziwej, w cenie nabycia z uwzględnieniem utraty wartości. Środki obrotowe: bilansowa wycena środków obrotowych została dokonana w sposób następujący: Zapasy - surowce wg cen nabycia - materiały wg cen nabycia - towary wg cen nabycia - produkty wg cen sprzedaży netto takiego samego lub podobnego produktu, pomniejszonej o przeciętnie osiągnięty przy sprzedaży produktu zysk brutto ze sprzedaży. Należności, roszczenia i zobowiązania: należności w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem ostrożności, a zobowiązania w kwocie wymagającej zapłaty. Środki pieniężne w wartości nominalnej. Kredyty i pożyczki: pożyczki udzielone w kwocie wymaganej zapłaty, kredyty i pożyczki otrzymane w kwocie wymaganej zapłaty. Aktywa i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego aktywa - wg stosownych obliczeń dokonanych przy zachowaniu ostrożności z uwzględnieniem zasady rzetelnego przedstawienia wyniku finansowego jednostki. Kapitały własne w wartości nominalnej. Rezerwy na zobowiązania w wiarygodnie oszacowanej wysokości. Fundusze specjalne w wartości nominalnej. Rozliczenia międzyokresowe w wartości nominalnej. Wynik finansowy w wiarygodnie ustalonej wartości, przy zachowaniu zasady memoriału, współmierności, ostrożności i realizacji.

ustalenia wyniku finansowego:

Wynik finansowy został wyceniony w wiarygodnie ustalonej wartości, przy zachowaniu zasady memoriału współmierności, ostrożności i realizacji. Na wykazany w księgach rachunkowych wynik finansowy Instytutu składają się: - wynik działalności operacyjnej - wynik na operacjach finansowych - obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego. Wynik działalności operacyjnej stanowi różnicę między przychodami netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, z uwzględnieniem dotacji, opustów, rabatów i innych zwiększeń lub zmniejszeń, bez podatku od towarów i usług oraz pozostałymi przychodami operacyjnymi a wartością sprzedanych produktów, towarów i materiałów wytworzonych w kosztach wytworzenia lub cenach nabycia, powiększona o całość poniesionych od początku roku obrotowego kosztów ogólnego zarządu, sprzedaży produktów, towarów i materiałów oraz pozostałych kosztów operacyjnych. Wynik na operacjach finansowych stanowi różnicę między należnymi przychodami z operacji finansowych, a w szczególności odsetek od lokat oraz dodatnich różnic kursowych a kosztami operacji finansowych, na które składają się odsetki, prowizje od kredytów i ujemne różnice kursowe.

Informujemy, iż w celu optymalizacji treści dostępnych w naszym serwisie oraz dostosowania ich do Państwa indywidualnych potrzeb korzystamy z informacji zapisanych za pomocą plików cookies na urządzeniach końcowych użytkowników. Pliki cookies użytkownik może kontrolować za pomocą ustawień swojej przeglądarki internetowej. Dalsze korzystanie z naszego serwisu internetowego, bez zmiany ustawień przeglądarki internetowej oznacza, iż użytkownik akceptuje stosowanie plików cookies.

Zgoda

Dowiedz się więcej

zostały uprzednio sprawdzone, odpowiednio zaksięgowane i chronologicznie uporządkowane. Zgodnie z zapisami w ZPR jednostka nie aktywowała rozliczeń z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Bilans:

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
Aktywa razem	126 605 189,04	107 923 103,23
A. Aktywa trwałe	92 940 305,16	38 394 384,87
I. Wartości niematerialne i prawne	63 627,83	95 075,41
3. Inne wartości niematerialne i prawne	63 627,83	95 075,41
II. Rzeczowe aktywa trwałe	92 876 076,43	38 298 550,46
1. Środki trwałe	52 620 807,78	36 274 791,61
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	15 644 383,66	15 722 792,52
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	13 174 971,12	12 569 047,65
c) urządzenia techniczne i maszyny	10 515 276,42	5 864 984,04
d) środki transportu	3 783 456,73	676 767,22
e) inne środki trwałe	9 502 719,85	1 441 200,18
2. Środki trwałe w budowie	40 255 268,65	2 023 758,85
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	600,90	759,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	600,90	759,00
B. Aktywa obrotowe	33 664 883,88	69 528 718,36
I. Zapasy	3 488 446,38	3 281 567,93
1. Materiały	324 240,24	367 617,68
3. Produkty gotowe	3 163 938,86	2 909 471,49
4. Towary	143,34	143,34
5. Zaliczki na dostawy i usługi	123,94	4 335,42
II. Należności krótkoterminowe	1 092 684,46	582 603,51
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	8 329,22
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	8 329,22
– do 12 miesięcy	0,00	8 329,22
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	1 092 684,46	574 274,29
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	485 118,51	344 425,09
– do 12 miesięcy	485 118,51	344 425,09
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	341 251,20	144 798,76
c) inne	266 314,75	85 050,44
III. Inwestycje krótkoterminowe	28 938 167,54	64 173 999,88
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	28 938 167,54	64 173 999,88
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
c) Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	28 938 167,54	64 173 999,88
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	28 938 167,54	64 173 999,88

Informujemy, iż w celu optymalizacji treści dostępnych w naszym serwisie oraz dostosowania ich do Państwa indywidualnych potrzeb korzystamy z informacji zapisanych za pomocą plików cookies na urządzeniach końcowych użytkowników. Pliki cookies użytkownik może kontrolować za pomocą ustawień swojej przeglądarki internetowej.

Dalsze korzystanie z naszego serwisu internetowego, bez zmiany ustawień przeglądarki internetowej oznacza, iż użytkownik akceptuje stosowanie plików cookies.

Zgoda

Dowiedz się więcej

I. Rezerwy na zobowiązania	55 345 670,41	2 076 539,16
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	2 413 470,00	2 041 282,00
– długoterminowa	1 687 907,00	1 343 049,00
– krótkoterminowa	725 563,00	698 233,00
3. Pozostałe rezerwy	52 932 200,41	35 257,16
– długoterminowe	33 996,76	35 257,16
– krótkoterminowe	52 898 203,65	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	26 263 391,58	11 881 870,50
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	22 215 076,19	7 725 136,09
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	12 996 880,09	2 487 127,23
– do 12 miesięcy	12 986 880,09	2 477 127,23
– powyżej 12 miesięcy	10 000,00	10 000,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	4 511 193,29	2 822 320,87
h) z tytułu wynagrodzeń	2 605 525,73	2 268 898,87
i) inne	2 101 477,08	146 789,12
4. Fundusze specjalne	4 048 315,39	4 156 734,41
IV. Rozliczenia międzyokresowe	28 539 066,99	63 221 278,22
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	28 539 066,99	63 221 278,22
– długoterminowe	18 988 876,06	12 848 791,72
– krótkoterminowe	9 550 190,93	50 372 486,50

Rachunek zysków i strat:

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy):

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	40 816 361,45	33 994 074,58
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	39 450 489,15	31 243 740,14
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-1 459 952,42	100 374,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	48 484,80	11 100,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów	2 539,92	116 360,44
Dotacje z MNiSW - na utrzymanie pot.badawcz.,na działalnośćupowszechniającą naukę	2 774 800,00	2 522 500,00
B. Koszty działalności operacyjnej	53 791 710,23	44 792 849,36
I. Amortyzacja	3 911 022,33	2 313 128,06
II. Zużycie materiałów i energii	12 504 546,18	11 504 417,39
III. Usługi obce	10 493 258,82	8 824 159,89
IV. Podatki i opłaty, w tym:	690 099,63	679 495,11
V. Wynagrodzenia	20 942 746,61	17 409 269,17
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	4 251 341,16	3 324 309,24
– emerytalne	1 962 034,71	1 517 570,99
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	504 347,65	371 299,14
VIII. Wartość sprzedanych towarów	494 347,85	366 771,36
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-12 975 348,78	-10 798 774,78
D. Pozostałe przychody operacyjne	4 640 032,45	6 150 616,50

Informujemy, iż w celu optymalizacji treści dostępnych w naszym serwisie oraz dostosowania ich do Państwa indywidualnych potrzeb korzystamy z informacji zapisanych za pomocą plików cookies na urządzeniach końcowych użytkowników. Pliki cookies użytkownik może kontrolować za pomocą ustawień swojej przeglądarki internetowej.

Dalsze korzystanie z naszego serwisu internetowego, bez zmiany ustawień przeglądarki internetowej oznacza, iż użytkownik akceptuje stosowanie plików cookies.

Zgoda

Dowiedz się więcej

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-13 560 158,65	-5 646 956,55
G. Przychody finansowe	28 441,59	124 729,27
II. Odsetki, w tym:	28 404,97	124 722,75
V. Inne	36,62	6,52
H. Koszty finansowe	701 564,23	30 882,24
I. Odsetki, w tym:	690 621,39	26 128,81
IV. Inne	10 942,84	4 753,43
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-14 233 281,29	-5 553 109,52
J. Podatek dochodowy	53 074,00	37 456,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-14 286 355,29	-5 590 565,52

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym:

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	30 743 415,35	21 484 304,22
Ia. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	30 743 415,35	21 484 304,22
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	22 986 886,36	8 137 209,71
1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	-1 838 815,63	14 849 676,65
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	14 849 676,65
nieodpłatne nabycie	0,00	14 849 676,65
b) zmniejszenie (z tytułu)	1 838 815,63	0,00
pokrycie straty	1 838 815,63	0,00
2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	21 148 070,73	22 986 886,36
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	9 595 344,62	9 595 344,62
1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-10 773,02	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	10 773,02	0,00
inne	10 773,02	0,00
2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	9 584 571,60	9 595 344,62
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	3 751 749,89	6 136 097,21
1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	-3 740 976,87	-2 384 347,32
a) zwiększenie (z tytułu)	10 773,02	0,00
inne	10 773,02	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	3 751 749,89	2 384 347,32
pokrycie straty	3 751 749,89	2 384 347,32
2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	10 773,02	3 751 749,89
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-5 590 565,52	-2 384 347,32
4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	5 590 565,52	2 384 347,32
5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	5 590 565,52	2 384 347,32
b) zmniejszenie (z tytułu)	5 590 565,52	2 384 347,32
pokrycie z funduszy	5 590 565,52	2 384 347,32
6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
6. Wynik netto	-14 286 355,29	-5 590 565,52
b) strata netto	-14 286 355,29	-5 590 565,52
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	16 457 060,06	30 743 415,35
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	16 457 060,06	30 743 415,35

Rachunek przepływów pieniężnych:

Informujemy, iż w celu optymalizacji treści dostępnych w naszym serwisie oraz dostosowania ich do Państwa indywidualnych potrzeb korzystamy z informacji zapisanych za pomocą plików cookies na urządzeniach końcowych użytkowników. Pliki cookies użytkownik może kontrolować za pomocą ustawień swojej przeglądarki internetowej. Dalsze korzystanie z naszego serwisu internetowego, bez zmiany ustawień przeglądarki internetowej oznacza, iż użytkownik akceptuje stosowanie plików cookies.

Zgoda

Dowiedz się więcej

1. Amortyzacja	3 911 022,33	2 313 128,06
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	28 495,20	-2 032,52
5. Zmiana stanu rezerw	4 105 106,56	-99 783,00
6. Zmiana stanu zapasów	-211 089,93	475 224,19
7. Zmiana stanu należności	-510 080,95	41 734,03
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	14 381 521,08	3 485 125,40
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-17 744 378,89	-20 120 465,34
10. Inne korekty	4 211,48	13 994,60
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	-10 321 548,41	-19 483 640,10
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	110 975,61	2 032,52
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	110 975,61	2 032,52
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
II. Wydatki	58 596 571,53	6 371 959,73
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	58 596 571,53	6 371 959,73
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	-58 485 595,92	-6 369 927,21
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	33 571 311,99	68 227 475,44
4. Inne wpływy finansowe	33 571 311,99	68 227 475,44
II. Wydatki	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	33 571 311,99	68 227 475,44
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	-35 235 832,34	42 373 908,13
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-35 235 832,34	42 373 908,13
– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-2 326,28	0,00
F. Środki pieniężne na początek okresu	64 173 999,88	21 800 091,75
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	28 938 167,54	64 173 999,88
– o ograniczonej możliwości dysponowania	43 490,08	57 421,45

Dodatkowe informacje i objaśnienia:

Dodatkowe informacje i objaśnienia:

Opis: [Informacja_dodatkowa_2024](#)

Załączony plik:

Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.: [Informacja_dodatkowa_2024_05.06.2025.pdf](#)

Zawartość binarna pliku kodowana w standardzie Base64: [Informacja_dodatkowa_2024_05.06.2025.pdf](#)

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto. Wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane.:

	Rok bieżący	Rok poprzedni
	Wartość łączna	Wartość łączna
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	-14 233 281,29	-5 553 109,52
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów	30 025 978,57	23 709 315,34

Informujemy, iż w celu optymalizacji treści dostępnych w naszym serwisie oraz dostosowania ich do Państwa indywidualnych potrzeb korzystamy z informacji zapisanych za pomocą plików cookies na urządzeniach końcowych użytkowników. Pliki cookies użytkownik może kontrolować za pomocą ustawień swojej przeglądarki internetowej. Dalsze korzystanie z naszego serwisu internetowego, bez zmiany ustawień przeglądarki internetowej oznacza, iż użytkownik akceptuje stosowanie plików cookies.

Zgoda

Dowiedz się więcej

C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	0,00	37 087,50
odsetki naliczone (Art: 12 Ust: 4 Pkt: 2)	0,00	16 087,50
rozwiązanie odpisu aktualizującego (Art: 12 Ust: 4 Pkt: 6a)	0,00	21 000,00
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:	0,00	
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	43 419 458,95	28 318 203,62
równowartość amortyzacji środków trwałych dotowanych i prawa wieczystego użytkowania (Art: 16 Ust: 1 Pkt: 48)	1 832 975,35	1 042 950,96
odsetki budżetowe (Art: 16 Ust: 1 Pkt: 21)	11 027,70	1 518,00
składki PFRON (Art: 16 Ust: 1 Pkt: 36)	273 191,00	195 621,00
koszty finansowania z dotacji unijnych (Art: 16 Ust: 1 Pkt: 58)	2 286 417,05	3 507 138,42
koszty finansowane z pozostałych dotacji (Art: 16 Ust: 1 Pkt: 58)	17 532 122,04	16 094 354,10
działalność rolnicza (Art: 2 Ust: 1 Pkt: 1)	20 797 840,83	7 411 443,30
koszty reprezentacji (Art: 16 Ust: 1 Pkt: 28)	174,80	10 641,27
składki członkowskie (Art: 16 Ust: 1 Pkt: 37)	5 062,38	3 660,00
wydatki na samochody (Art: 16 Ust: 1 Pkt: 51)	37 665,62	49 432,67
odsetki od zobowiązań (Art: 16 Ust: 1 Pkt: 11)	626 024,36	0,00
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	16 957,82	1 443,90
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	3 952 049,99	2 910 377,66
zobowiązania z tytułu wynagrodzeń (Art: 16 Ust: 1 Pkt: 57)	3 200 635,76	2 157 537,14
ekwiwalent za pranie (Art: 16 Ust: 1 Pkt: 57)	1 964,80	1 758,00
zobowiązania z tytułu PPK (Art: 16 Ust: 1 Pkt: 57aa)	1 565,41	2 386,43
zobowiązania wobec ZUS (Art: 16 Ust: 1 Pkt: 57a)	747 884,02	748 696,09
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	2 832 919,08	1 731 929,92
wypłacone zobowiązania z tytułu wynagrodzeń za rok poprzedni (Art: 15 Ust: 4g)	2 253 644,90	1 273 087,90
składki ZUS (Art: 15 Ust: 4h)	574 377,56	449 701,12
składki PPK (Art: 15 Ust: 4ga)	1 878,22	1 705,39
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	3 018,40	7 435,51
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:	0,00	0,00
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:	0,00	0,00
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	279 330,00	197 139,00
K. Podatek dochodowy	53 074,00	37 456,00

Informujemy, iż w celu optymalizacji treści dostępnych w naszym serwisie oraz dostosowania ich do Państwa indywidualnych potrzeb korzystamy z informacji zapisanych za pomocą plików cookies na urządzeniach końcowych użytkowników. Pliki cookies użytkownik może kontrolować za pomocą ustawień swojej przeglądarki internetowej. Dalsze korzystanie z naszego serwisu internetowego, bez zmiany ustawień przeglądarki internetowej oznacza, iż użytkownik akceptuje stosowanie plików cookies.

Zgoda

Dowiedz się więcej